

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Břeclav - průchod 17.listopadu
Objekt:
SO 101 - Chodník
Soupis:
SO 101 - Chodník

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Město Břeclav

Zhotovitel:
Stavba a údržba silnic s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26264081
DIČ: CZ26264081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			257 179,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	257 179,55	21,00%	54 007,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			311 187,26
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břeclav - průchod 17.listopadu
Objekt: SO 101 - Chodník

Soupis: **SO 101 - Chodník**

Místo: Břeclav
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		257 179,55
HSV - Práce a dodávky HSV		249 263,27
1 - Zemní práce		61 400,00
5 - Komunikace pozemní		139 245,30
997 - Přesun sutě		46 170,80
998 - Přesun hmot		2 447,17
PSV - Práce a dodávky PSV		1 916,28
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 916,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Břeclav - průchod 17.listopadu		Datum:				
Objekt:	SO 101 - Chodník		Projektant:				
Soupis:	SO 101 - Chodník		Zpracovatel:				
Místo:	Břeclav						
Zadavatel:	Město Břeclav						
Zhotovitel:	Stavba a údržba silnic s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

257 179,55

DHSVPráce a dodávky HSV

249 263,27

D1Zemní práce

61 400,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	50,000	320,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP				Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek			
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121 "stávající dlažba tl.50mm" 50			
				50,000			

2	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	234,00	9 360,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP				Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm			
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107323 "odkop kce ŠD tl.220mm" 40			
				40,000			

3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	320,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP				Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm			
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107324 "odkop kce ŠD tl.320mm" 50			
				50,000			

4	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	420,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP				Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm			
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107331 "stávající beton s dlažbou tl.150mm" 40			
				40,000			

5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	90,000	36,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP				Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním			
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112 40+50			
				90,000			

D5Komunikace pozemní

139 245,30

6	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	90,000	475,00	42 750,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP				Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm			
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871011 "ŠD 0/32" 40+50			
				90,000			

7	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	90,000	403,00	36 270,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP				Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2			
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211211 "nová dlažba" 40+50			
				90,000			

8	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	92,700	489,00	45 330,30	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP				dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní			
VV				90*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			
				92,700			

9	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby	m	45,000	331,00	14 895,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP				Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby			
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596991112			

D997Přesun sutě

46 170,80

10	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	68,300	280,00	19 124,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP				Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km			
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211511			
VV				beton			
VV				"stávající dlažba tl.50mm" 50*0,05*2,2			
VV				"stávající beton s dlažbou tl.150mm" 40*0,15*2,2			
VV				kamenivo			
VV				"odkop kce ŠD tl.220mm" 40*0,22*2			
VV				"odkop kce ŠD tl.320mm" 50*0,32*2			
				5,500			
				13,200			
				17,600			
				32,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	68,300				
11	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	273,200	14,00	3 824,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211519					
VV			4*68,3	273,200				
12	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	18,700	340,00	6 358,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
VV			5,5+13,2	18,700				
13	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	49,600	340,00	16 864,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
VV			17,6+32	49,600				
D 998			Přesun hmot	2 447,17				
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,247	110,00	2 447,17	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 916,28				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 916,28				
15	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu do 20 mm	m2	13,500	87,00	1 174,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopu do 20 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274					
VV			0,3*45	13,500				
16	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	16,484	45,00	741,78	CS ÚRS 2025 01
PP			fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm					
VV			13,5*1,221 *Přepočtené koeficientem množství	16,484				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	6 000,00				
17	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Vybavení staveniště					
18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Dopravní značení na staveništi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034303000					